
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

123 

278 

20 

46 

6 

25 

227 

76 

941 

Nome 

BARCELLA FLAVIO 

D I P IETR O AL ESSAN D R O M AR IA  

GIACCO FRANCESCO 

GARASTO ANTONIO 

MODESTO VINCENZO PIO 

ROGOLINO GIOVANNI 

RIZZUTI LUIGI 

SICILIANO ROCCO SAMUELE 

VOCI GIUSEPPE PIO 

Classe 

85 SENIOR 

65 CADETTI 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

65 CADETTI 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

65 CADETTI 

Punti totali 

50 

50 

50 

44 

44 

44 

40 

40 

40 

R1.  

25 

25 

25 

22 

22 

22 

20 

20 

20 

R2.  

25 

25 

25 

22 

22 

22 

20 

20 

20 

 

Stampato: 12/05/2019 15:47:13 

Capo del Servizio Cronometraggio: DOMINA DOMENICO 
Direttore di gara : GENONESE ANTONIO 
Motoclub Organizzatore : Moto Club S.Anna 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Catanzaro 

 4^ Prova Campionato Reg MX Calabria 
CLASSIFICHE FINALE 

85 JUNIOR SENIOR - 65 CADETTI 

Crossodromo S.Anna 1,540 Km. 


